
 

 

 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д10, каб.124, тел. 354-74-93 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.03.2017 № 27 
г. Екатеринбург 
 
О проведении Первого всероссийского 
конкурса «Познай Байкал» 
в Свердловской области 
 

В соответствии с письмом от 01 марта 2017г. № 700-МП-К 
Молодежного парламента при Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации Молодежный парламент Свердловской области, 
РЕШИЛ: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
 
2.  Рекомендовать депутатам Молодежного парламента Свердловской 

области оказать содействие в проведении Первого всероссийского конкурса 

«Познай Байкал» в Свердловской области. 
 
3. Назначить Низамутдинову Ксению Эдуардовну, секретаря 

Молодежного парламента Свердловской области, ответственным за проведение 

Первого всероссийского конкурса «Познай Байкал» в Свердловской области. 
 

 
Председатель 
Молодежного парламента 

 
А.Д.Николаев 

 
  

 


